РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
п. Зарубино
02.10.2015г.

         №4

Об избрании членов комиссии по
 бюджету, экономике, землепользованию и
муниципальным контрактам
 В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом    Зарубинского городского поселения, Регламентом  Муниципального комитета  Зарубинского городского поселения,

       Муниципальный комитет  Зарубинского городского поселения

       РЕШИЛ:

1.Избрать в комиссию по бюджету, экономике, землепользованию и муниципальным контрактам:

Кузнецову В.И., Мазина В.В., Вороненко С.И., Маточкину М.Н., Царапкину О.В., Нагибина А.В.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Муниципального комитета

Зарубинского городского поселения                                                 С.И.Вороненко.